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Oversikt over brannkummer i Bera 

Brannvesenet er kontaktet for å få verifisert om brannkummene i Bera kommer frem av etatens 

kartverk. Her er det en del mangelfull informasjon. Men dette er noe styret nå skal jobbe med opp 

mot Drammen Kommune som har ansvar for merking og plotting av disse i brannvesenets 

kartsystem. 

I forbindelse med arbeidene Brakar utførte ved ladestasjonen nå nylig lot vi Kaare Mortensen AS 

(utførende entreprenør) benytte parkeringsplassene og ballplassen som riggplass. Som motytelse 

skulle de rette opp kummen i svingen ved søpleskuret i 6 Bera. Ved oppstart befarte vi kummen 

sammen med entreprenør og fant flere uregelmessigheter. Brannventilen lakk, det manglet stige ned 

i kummen etc. Nå er det montert ny brannventil og stige slik at det går å komme ned i kummen. 

Toppen av kummen kommer de snart og retter opp. 

 

Sentralstøvsugeranlegg i blokkene  O + P 

Som nevnt i Bera Info nr. 130 så har det vært problemer med felles støvsugeranlegg. Nå er imidlertid 

anlegge oppe og går igjen. Årsaken til at det ikke har fungert, er at hovedrøret som går mellom 

blokkene var gått tett. Her var røret tettet av en stor «propp». Ifølge servicemann, kan dette skyldes 

at det er blitt sugd inn vann sammen med støv over tid. 

Telia oppgradering 

Som vi tidligere informerte om i forrige Bera Info er fornyelsen/oppgraderingen av nettet opp til Bera 

i full gang. Ifølge Telia går alt etter planen og det antas ferdigstilt slutten på april/starten på mai.  

Årets dugnad 

Vårens vakreste eventyr, og endelig ser det ut til at vi alle kan møtes til en felles dugnad. Dugnaden 

avholdes  alltid 1. tirsdag i mai – dvs. for 2022 blir det 3. mai – 2022. Mer informasjon rundt dette vil 

komme. Tradisjon tro, vil det bli servering av pølser, mineralvann, øl og vin etter dugnaden. Håper vi 

ser mange av dere etter et par år uten fysisk oppmøte. 

Feing av gater/parkeringsplasser 

Det er bestilt feiebil som kommer å feier opp grus fra vei og parkeringsplasser. Dette vil skje 30. 

mars. Om noen ønsker å være litt ekstra aktive frem mot denne datoen, vil det bli satt opp koster, 

spader etc. ved søppelskur og fellesgarasje (utenfor inngangsdør) til fri bruk     Fei grusen ut i 

kjørearealet, ikke legg store hauger. strø det utover , da blir det enklere for han som feier. 

Dette er en grovfeiing, vi må sikkert ta en runde igjen etter påske eller i forbindelse med dugnaden. 

Årsmøte 

Minner dere alle om årsmøte som foregår 27. april kl 18 på Åssiden Eldresenter – kaffe og 

vafler blir servert. Håper vi ser mange av dere etter et par år uten fysisk møte     

 



 

E-postadresse til styret 

Minner om e-postadressen som skal brukes ved henvendelse til styret. styret@beraovre.no I tillegg 

minner vi om adressen til vår hjemmeside; http://beraovre.no  

 

Styret 


